1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 78

ЗАСЕДАНИЯ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА Д 212.062.08 при

ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет»

от 22 ноября 2016 года

Присутствовали: Океанский В.П. – председатель дис. совета; Кубанев Н.А. –

заместитель председателя дис. совета; Алексеева М.Ю. – ученый секретарь дис.

совета; Булычев И.И., Варава В.В., Волкова Т.Н., Ершова Л.В., Иванов Ю.А.,

Крохина Н.П., Маслов В.Г., Матвеев П.Е., Океанская Ж.Л., Прохоров М.М.,

Шукуров Д.Л.

Повестка дня:

Снятие с защиты диссертации соискателя Череповой Татьяны Игоревны:

«Феномен отечественной нравственной философии: этико-философский анализ»,

представленной на соискание ученой степени кандидата философских наук по

специальности 09.00.05 – этика, по личному заявлению соискателя.

Слушали: ученого секретаря Алексееву Марию Юрьевну о снятии с защиты

диссертации соискателя Череповой Татьяны Игоревны: «Феномен отечественной

нравственной философии: этико-философский анализ», представленной на

соискание ученой степени кандидата философских наук по специальности

09.00.05 – этика, в связи с личным заявлением соискателя.

Постановили: снять с защиты диссертацию соискателя Череповой Татьяны

Игоревны: «Феномен отечественной нравственной философии: этико-

философский анализ».

Председатель

Диссертационного совета

Д 212.062.08

доктор филологических наук,

профессор

Океанский Вячеслав Петрович

Ученый секретарь

диссертационного совета

Д 212.062.08

Алексеева Мария Юрьевна